
 

 
Tirsdagsnyt den 19-03-2024 

 
 
Kommende aktiviteter:  
 
 
Uge 12  Musical alle. Nærmere besked følger 
20. marts  Forestillinger: 10.00 og 17.30 
21. marts  Forestillinger: 10.00 og 17.30 
22. marts  Oprydning og hyggedag. Skoledagen slutter 12.00. 
2. april UU-vejleder kommer til 8. klasse og snakker evaluering og vejledning i 

forhold til introkurser 

 Mini-Spiren har 1. skoledag fra 8.30-11.00 😊 

9. april Generalforsamling kl. 17.00 
13. april 7. klasse skal konfirmeres i Nr. Lyndelse Kirke kl. 11.00 
15. april 7. klasse holder Blå Mandag 
18. april 8. klasse valghold – håndværk/design skal til delprøve A 
 
 
Velkommen til Mini-Spiren  

Der starter 20 børn i Mini-Spiren. Vi håber I og jeres familie vil falde godt til       

Første skoledag er d. 2. april kl. 8.30-11.00. Vi glæder os til at lære jer at kende. 
 
Stort tillykke til Christian. 
Han fylder 30 år d. 28. marts. Vi fejrer ham til morgensang d. 4. april 
 
Afsked med Minna  
Minna har sidste arbejdsdag på fredag. Vi ønsker Minna alt muligt held og lykke med hendes nye 
job. 
Vi tager afsked med Minna til morgensang på fredag. 
 
Betaling af skolepenge/SFO 
Der pålægges et rykkergebyr på 100 kr. ved for sen indbetaling 
Hilsen kontoret 
 
Følgende stilling er blevet slået op: 
Nr. Lyndelse Friskole søger en uddannet pædagog til vores velfungerende SFO.  
Stillingen er på 80 -100% og ønskes besat d. 15. april eller snarest derefter. 
 
Da en af vores medarbejder har søgt nye udfordringer, søger vi en pædagog til vores dejlige 
skole. 
Stillingen består af timer i vores SFO, Spiren, og støttetimer i skoledelen. Arbejdstiden ligger 
derfor indenfor tidsrammen 6.30-16.30. 
 
Lidt om os: 
Vi er en velfungerende Grundtvig-Koldsk friskole med lige godt 200 elever (0.-9. klasse). Vores 
dejlige SFO, som er en meget vigtig og integreret del af vores skole, har ca. 80 børn tilknyttet. 
 
Vi søger en uddannet pædagog, som vil tage del i vores spændende og livgivende hverdag og 
som vil være en del af vores dejlige personaleflok. 
Vi ser derfor meget gerne. At du har et positivt livssyn, har humor og et godt gå-på-mod. 
 



Vi forventer: 
- At du sammen med dine kolleger bidrager til et trygt miljø præget af fællesskab og 

dannelse 
- At du er positiv og udadvendt 
- At du har lyst til at indgå i pædagogiske snakke og sparring. 
- At du har evne og vilje til samarbejde med børn, forældre og kolleger  
- At du er fleksibel og går til det daglige arbejde med engagement, indlevelse og glæde 
- At du er ansvarlig og kan arbejde selvstændigt og kan stå alene med en gruppe børn 

 
Vi tilbyder dig: 
Et godt samarbejde med meget engagerede kolleger. Der er på skolen et stort engagement og 
stor vilje til at lave den bedst mulige skole/SFO for børnene men også den bedst mulige 
arbejdsplads for medarbejderne. 
 
Læs mere om vores skole på nlf.dk 
 
Nærmere oplysning om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder i SFO-en Henriette 
Anderson på 63900101 
  
Ansøgningen skal sendes som mail til info@nlf.dk – mrk ”ansøgning pædagog” 
 
Ansøgningen skal være skolen i hænde senest d. 9. april kl. 10.00 
 
Samtaler vil finde sted torsdag d. 11. april fra kl. 16.00 
 

Billetter til musicalen 
Der er ingen fysiske billetter til musicalen. Når I ankommer til skolen, skal I bruge indgangen ved 
Det Blå Rum, hvor der vil sidde ansatte ved to borde og tage imod jer. I SKAL registreres, før I går 
ind, så vi kan være sikre på, at I har fået jeres ”billet”.  
Efter registreringen, vil der være mulighed for at købe en plakat (20 kr.) og/eller et program (20 
kr.), hvis man har lyst til det.  
 

Generelt om musicalen 
Musicalen består af to akter, hvor der vil være en pause på ca. 30 min imellem. I pausen vil det 
ikke være muligt at være sammen med sit barn (de har brug for en pause samt indtage vand og 
mad), men skolen vil være vært for en vand og en cookie i Det Blå Rum om aftenen og kaffe, vand 
og småkager om formiddagen for de voksne/bedsteforældre. I pausen vil der derudover igen være 
muligt at købe program og/eller plakat. 
Husk at komme i god tid for at forebygge kø. 
Da vi ved, at mange kommer for at se forestillingerne, bedes I tage hensyn, når I parkerer bilen. I 
bedes parkere sådan, at brede køretøjer også kan komme forbi ude på vejen – dvs. der kun må 
parkeres i den ene side af vejen. Skulle man have mulighed for at lade bilen stå hjemme, er det 

jo en fordel       

Vi er blevet spurgt til, hvor lang tid forestillinger tager. Det er rigtig svært at sige helt nøjagtigt, men 
vi regner med 2 timer og 45 minutter – inkl. pause. Den dag, man som forældre ikke er nede og se 
forestillingen, men blot skal afhente ens barn, skal I derfor regne med at komme mellem klokken 
20.15 og 20.30. Bær over med os, hvis tidspunktet ikke passer helt. Vi er selvfølgelig sammen 
med børnene om aftenen, indtil de er blevet afhentet, når forestillingen er forbi. 

 

Hjælp søges …. 
Kære Forældre 
Vi nærmer os musicalen, og i den forbindelse vil vi fra bestyrelsens side gerne gøre noget for at 
vise personalet, at vi værdsætter den kæmpe indsats, de lægger i projektet. 
Derfor inviterer vi dem på en god frokost fredag middag (d. 22.3.). 
Vi vil gerne give alt personale mulighed for at deltage i frokosten. 
Derfor overtager vi pasningen i Spiren fredag eftermiddag. 

mailto:info@nlf.dk


I den forbindelse har vi to opfordringer til jer: 
     1: Hent jeres børn tidligt fra Spiren (hele skolen får fri kl. 12), da erfaringen siger, de er super 
trætte efter to intense dage med forestillinger om aftenen. 
     2: Hvis nogen har lyst til at give en hånd med pasningen, så sig endelig til, giv besked til 
formand Katrine på bjoerkholm@hotmail.com 
  
Mange hilsner Bestyrelsen 
 

Dresscode til koret 

Alle i koret skal have sort tøj på til alle 4 forestillinger. Der må ikke være print eller andre farver på, 
men der må gerne være lidt glimmer:) Da det bliver meget varmt under forestillingen, anbefaler vi, 
at børnene har kortærmet tøj på - hættetrøjer bliver alt for varme. 

 
Forestillinger 
Onsdag d. 20. og torsdag d. 21. marts opfører vi musicalen ”Mio, min Mio” med alle skolens børn. 
Der er forestilling kl. 10.00 onsdag d. 20. og igen samme aften kl. 17.30. 
Torsdag d. 21. marts ligger de to forestillinger ligeledes kl. 10.00 og kl. 17.30. Vi glæder os meget 
til at se jer alle. 
 
I forbindelse med aftenforestillingerne opfordrer vi til, at alle børn medbringer en madpakke + 
drikkelse, så de har mad til pausen. I samme forbindelse gør vi opmærksom på, at børnene IKKE 
kan kontaktes i pausen mellem de to akter, da de hygger med madpakker og muffins, men de vil 

glæde sig til kys og kram, når forestillingen er slut 😊 

 
Mødetider i forbindelse med de 4 forestillinger 
Til de to formiddagsforestillinger henholdsvis d. 20. og 21. marts møder børnene ind kl. 8.00, som 
de plejer. Til aftenforestillingerne vil der være forskellige mødetidspunkter afhængigt af, hvilke 
funktioner man har i forbindelse med musicalen: 
 
Kl. 15:30:   Alle skuespillere 
Kl. 16:30:   Statister 4. – 9. årgang samt musikere 
Kl. 16:45:   Statister 0. - 3. årgang samt PR og scenefolk 
Kl. 17:00:  Koret 
 
På forestillingsdagene (d. 20. og 21. marts) har børnene dog fri efter formiddagsforestillingen (ca. 
12.45). Der vil være lærere i klasserne frem til kl. 13.35, da vi ved, at det ikke er sikkert, alle kan 
blive hentet så tidligt. Dvs. det er frivilligt om børnene er her i tidsrummet mellem 12.45 – 13.35. 
Herefter er Spiren åben. 

Fredag d. 22. marts slutter skoledagen kl. 12.00 for alle og så er der påskeferie 😊 

 
Mødetid om morgenen torsdag og fredag 
Torsdag: Eleverne fra 0.-4. klasse kan, hvis de har brug for det, og det er muligt for jer forældre, 
vente med at møde ind til kl. 9.00. Der vil være lærere i klassen til at lave noget med de elever, 
der møder ind til sædvanlig tid, ligesom morgenspiren har åbent, ligesom de plejer for 
morgenspirebørn. 
 
Fredag: 
Alle elever møder kl. 9.00. Der vil ligesom torsdag være åbent i morgenspiren, og der vil være 
lærere i klasserne til at lave noget med de elever, der ikke har mulighed for først at møde ind kl. 
9.00 
 
 
 
 



Spirebørn 
Det er supersjovt at være en del af en stor musical for hele skolen, men det kan også være hårdt 
at navigere i noget, der er så meget anderledes end dagligdagen; især for de yngste. Derfor håber 
vi, at de af jer, der har mulighed for det, vil give jeres børn korte dage henholdsvis d. 20. og 21. 
marts, så de kan komme hjem og trække vejret om eftermiddagen, inden de skal møde på skolen 
igen kl. 16.45 eller 17.00 (se punktet Mødetider i forbindelse med forestillingerne). 
Spiren lukker som vanligt kl. 16.30. 
 
Sminkøser/sminkører 

Vi kunne stadigvæk godt bruge nogle flere til at sminke – det er ikke så svært 😊 I skal bare møde 

ind 8.00 eller 15.30, hvis I kan hjælpe. 
 

 
GENERALFORSAMLING 
 
Så nærmer årets generalforsamling sig. 
 
Det er i år tirsdag d. 9. april kl. 17. 
 
Bestyrelsen vil derfor gerne opfordre alle forældre til at sætte x i kalenderen og møde op denne 
aften og vise jeres engagement i vores dejlige skole. 
Skolen byder på en øl eller vand samt en snack i pausen. 
Af bestyrelsens 7 medlemmer er der i år 4 på valg. Af de 4 er 3 medlemmer villige til genvalg. Der 
skal altså som minimum vælges 1 nyt medlem til bestyrelsen. 
 
Der kræves ikke særlige kompetencer for at deltage i bestyrelsesarbejdet - andet end en levende 
interesse for vores fælles skoles drift og virke. Bestyrelsen mødes ca. 1 gang om måneden. 
 
Vi opfordrer derfor ALLE forældre til at overveje at stille op! 
 
 
 


